РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БАРИЛО-КРЕПИНСКОЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
БАРИЛО-КРЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05. 2018                                           № 57                         сл. Барило-Крепинская

Об утверждении учетной нормы площади
жилого помещения граждан,  нуждающихся
в жилых помещениях

Руководствуясь Областным законом от 07.10.2005 № 363 – ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области», Уставом муниципального образования «Барило-Крепинское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить минимальный размер учетной нормы площади жилого помещения, составляет 10 квадратных метров общей площади жилого помещения на одного человека, для определения уровня обеспеченности граждан общей площадью жилого помещения для граждан Барило-Крепинского сельского поселения, нуждающихся в жилых помещениях.
2. Жилищной комиссии Администрации Барило-Крепинского сельского поселения учитывать минимальный размер учетной нормы площади жилого помещения при постановке граждан на  учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации
Барило-Крепинского сельского поселения                                           А.В. Букуров